
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Datum: 9. 1. 2023 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/433174/2022/HylF 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/10363/2023/HylF 

JID: MMULSSG27QTNGC 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 

E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                            

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Severočeské divadlo – rekonstrukce rozvodu topení – I. etapa“ – zhotovitel stavby 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 6. 1. 2023 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Severočeské divadlo – rekonstrukce 

rozvodu topení – I. etapa“ – zhotovitel stavby, uveřejněnou dne 22. 12. 2022 na profilu zadavatele. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

V zadání / PD je uvedena 1 ks TČ o výkonu min. 20 kW, ale ve výkazu výměr jsou uvedeny 2ks venkovní 

jednotky TČ o výkonu 12 kW. V tomto množství se pak ve výkazu výměr objevují i další položky 2 ks 

(základy, zaškolení, uvedení do provozu aj. - pol. poř.č. 2-10 aj.). 

Dotazy: 

1) jsou přípustné dvě varianty (1 TČ min. 20 kW, resp. 2 TČ 12 kW) ? 

2) jak ocenit související položky ve VV, které počítají se 2 TČ? 

3) dle našeho názoru chybí ve VV vnitřní jednotka TČ. 

 

S pozdravem 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

1) Jsou přípustné obě varianty za předpokladu dodržení stanoveného výkonu. Zadavatel nicméně 

upozorňuje, že v rámci tohoto výběrového řízení může každý dodavatel předložit pouze jednu nabídku. 

2) Bude rozhodovat celková cena na stavbu 

3) Ocenit do pol. Č. 1. Bude rozhodovat celková cena na stavbu 

 

 

                                                                                                                
                                                                                                              Bc. Filip Hýl v. r. 
                                                                                            referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                                  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


